Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Председателем Думы
города, депутатом Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2012 года

№ - V дг

Об утверждении Порядка
проведения
антикоррупционной экспертизы
проектов нормативных
правовых актов и действующих
нормативных правовых актов
Думы города

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов» (в редакции от 21.11.2011 № 329-фз), Законом Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 25.09.2008 N 86-оз "О мерах по противодействию
коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (в редакции от
18.02.2012 № 18-оз), Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут, в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и
устранения причин и условий, порождающих и способствующих ее проявлению, Дума
города РЕШИЛА:

Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы проектов
нормативных правовых актов и действующих нормативных правовых актов Думы
города согласно приложению.

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

2012

Глава города

_ _ _ _ _ Д.В. Попов

2012